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Azienda USL Nome Cognome Indirizzo e-mail

Piacenza Antonella De Masi a.demasi@ausl.pc.it

Parma Giovanna Negri gnegri@ausl.pr.it

Reggio Emilia Ginevra Zandomeneghi Ginevra.Zandomeneghi@ausl.re.it

Modena Francesca Gandolfi f.gandolfi@ausl.mo.it

Bologna Cristina Castelvetri c.castelvetri@ausl.bologna.it

Bologna Denis Savini d.savini@ausl.bologna.it

Imola Mauro Mazzolani mauro.mazzolani@ausl.imola.bo.it

Ferrara Gennaro Fresca g.fresca@ausl.fe.it

Ferrara Sofia Castellani s.castellani@ausl.fe.it

Romagna Maria Cristina Fabbri mariacristina.fabbri@auslromagna.it
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